
Nám dvoum

Tereza Kerndlová

Vedle sebe máme chlad
Je jak láska neuznaná
Ve tmě nože krájí nás
Když je čepel časem nabroušená

Jako pravda, která ráno se lží tiše spí
Máme snahu chránít náš vztah
Než nás opustí
Čas nás ztrácí víc než dřív
Nám dvoum brání
Má na tváří smích

Nám dvoum na nebi chvíli hoří
Hvězda dolů pak padá
Volný pád naše víra překoná

Nám dvoum na nebi chvíli hoří
Hvězda dolů pak padá

Trápí nás, když se roztrhá
Trápí nás

Naše těla cítí krach
Jako stránka otrhaná
Ticho v davu skrývá strach
Když se náš svět právě rozpustit má

Nejsme lodě, který náhle bouře potopí
Máme kotvy, který z nás je z lodě vyhodí
Máme snahu dál se prát
Jsme jak válka neprohraná

Nám dvoum na nebi chvíli hoří
Hvězda dolů pak padá

Volný pád naše víra překoná

Nám dvoum na nebi chvíli hoří
Hvězda dolů pak padá
Trápí nás, když se roztrhá
Trápí nás

Nám dvoum na nebi chvíli hoří
Hvězda dolů pak padá
Volný pád naše víra překoná

Nám dvoum na nebi chvíli hoří
Hvězda dolů pak padá
Trápí nás, když se roztrhá

Nám dvoum na nebi chvíli hoří
Hvězda dolů pak padá
Volný pád naše víra překoná

Nám dvoum na nebi chvíli hoří
Hvězda dolů pak padá
Trápí nás, když se roztrhá
Trápí nás
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

